Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Основная общеобразовательная школа с. Ленинское» Энгельсского муниципального района Саратовской области

413164, Российская Федерация, Саратовская область, Энгельсский район, с.Ленинское, улица Жукова, д.10, телефон/факс 8453-77-47-11,e-mail englenin@mail.ru

ПРИКАЗ

O_T 08.08.2023 № 98

О назначении ответственного за осуществление аккредитационного мониторинга в МОУ «ООШ с. Ленинское»

связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования и среднего профессионального образования в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства образования Российской Федерации 24 апреля 2023 высшего от года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственной за осуществлении аккредитационного мониторинга, внесение данных в информационную систему и систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных показателей в МОУ «ООШ с. Ленинское» Заместителя директора по УВР Гришину И.Ю.
- 2. Гришиной И.Ю.
- 2.1. Разместить на официальном сайте организации нормативные документы, регулирующие вопросы проведения аккредитационного мониторинга в срок до 14.08.2023
- 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.В. Савиных